
Stockholm, 7 juli 2008

SIGNERATs säljare på utställning i sommar
Syftet med SIGNERAT.se – designmarknaden på nätet är att hjälpa svenska formgivare 
att nå ut på den breda marknaden. Därför är vi extra glada över att kunna berätta att två av 
våra säljare finns representerade på Rögle Konsthall i sommar. Gertrud Alfredsson, som 
förestår den nyöppnade konsthallen, hittade Sofie Igelström via SIGNERAT.se

SIGNERAT.se är en nätbaserad designmarknad, där svenska formgivare får visa och sälja 
sina produkter. Responsen efter lanseringen den 7 maj 2008 har varit enormt positiv och idag 
har butiken på SIGNERAT.se över 70 säljare som tillsammans har omkring 900 fantastiska, 
snygga och roliga produkter tillgängliga.

–  Det är så spännande med de kontakter man idag kan få via nätet, berättar Gertrud Alfreds-
son, som med sin konsthall vill skapa en mötesplats där design och konst kan mötas. 
– Jag känner Mia Bengtsson sedan tidigare, och hon tipsade om SIGNERAT.se. När jag såg 
Sofies dockor kände jag direkt att jag ville bjuda in henne till min öppningsutställning. SIGN-
ERAT.se är en spännande marknadsplats och jag ser fram emot att se hur den utvecklas.

Sofie Igelström, som säljer under namnet Demofia, ställer ut sina dockor. Alla dockor har 
olika personligheter och trots deras utseende är det de snällaste dockorna som finns. 
¬– Mina dockor började jag göra i samband med att jag blev gravid och det bara fanns massa 
‘gulliga’ dockor att köpa, säger Sofie. Dockorna finns även att köpa via SIGNERAT.se

Mia Bengtsson, som säljer under namnet Foxypanda, finns representerad genom hennes 
virkade amigurumis, mjuka samlarfigurer gjorda med glädje, omsorg och lite galenskap, 
med inspiration hämtad från japansk popkultur. 
– Ordet amigurumi är just japanskt och betyder ungefär stickat eller virkat mjukdjur, berät-
tar Mia. På SIGNERAT.se finns flera av Mias amigurumis till försäljning.

Utställningen, som heter ”Multipel” och som pågår till och med den 20 juli, har redan fått 
positiv respons och många besökare. Rögle Konsthall ligger strax söder om Ängelholm. Mer 
information om utställningen på http://roglekonsthall.blogspot.com/. 

För mer information och produktbilder, kontakta:
Maria Richardsson, grundare och marknadsansvarig, 08-55 11 46 91, maria@signerat.se
Anna Tiles, grundare och formgivaransvarig, 08-55 11 46 92, anna@signerat.se

SIGNERAT.se är en designmarknad för formgivare som vill sälja egna produkter på nätet – och för 
alla som är intresserade av svensk design. Idén till företaget tog form hösten 2007 när grundarna 
Anna Tiles och Maria Richardsson – båda egenföretagande, grafiska formgivare – själva saknade enkla 
sätt att marknadsföra egendesignade produkter på. SIGNERATs affärsidé är att stödja Sveriges form-
givare i arbetet att nå ut till en bred marknad.

www.signerat.se


